АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11» октября 2024 года             № 157
О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 03.09.2019г. № 114 «О создании комиссии по организации и проведению аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение №  2 к постановлению от 03.09.2019г. № 114  администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области изложить в новой редакции:
СОСТАВ
аукционной  комиссии по проведению торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	Председатель комиссии:

	Пак Андрей Феликсович
Заместитель председателя
комиссии:
Секретарь комиссии:

	- Глава Советского сельского    поселения
- Глущенко Татьяна Федоровна
заместитель Главы Советского сельского поселения
- Дударенко Наталья Александровна контрактный управляющий администрации Советского сельского поселения;

	Члены комиссии:

	Старченко Марина Николаевна
	- ведущий специалист администрации Советского сельского поселения;

	Боголюбова Анна Ивановна
	- главный специалист администрации Советского сельского поселения;

	Храмова Александра Сергеевна
	- ведущий специалист администрации Советского сельского поселения;

	Огнева Надежда Викторовна
	- ведущий специалист администрации Советского сельского поселения.

2. Признать утратившими силу:
2.1.   постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 02.09.2020г.  № 137 «О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 03.09.2019г. № 114 «О создании комиссии по организации и проведению аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»;
2.2.  постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 17.07.2023г. № 116 «О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 03.09.2019г. № 114 «О создании комиссии по организации и проведению аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Советского  сельского поселения                              А.Ф. Пак